Rapporter

En kort introduktion til de rapporter, du finder i menuen "Rapporter", hvis du har Untis standard.
Har du tilkebt yderligere moduler til Untis, kan du maske se flere rapporter. Har du fx tilkebt

modulet pausetilsyn, kan du se rapporterne til "Pausevagter", hvis du har tilkkebt modulet
vikarhandtering, kan du se rapporterne til "Vikariat" osv.

Udskriftsmenu

Klasse(r): 19/19 T

Side opsastning

I

Nar du klikker pa en rapport, far du mulighed for at
+ Udveelge de elementer, du vil se.

+  Udpege det onskede omrade og datointerval.
«  /Endre pa skriften.

+  Veelge udskriftsdetaljer.

+ Tilpasse sideopseetning.
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Alle rapporter kan udskrives eller overfares til excel til videre bearbejdning.
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Til Demo- og Kursusbrug Skoledr 2011/2012
1 Lzererteam
Ma Ti ||On To
I F
rt::;;ilnegmelse 1|2J2l4|5|el7 e j_zsjarfa:ifa 112}2)45le| 7|2 12 Her ses de
3|2/313|32/32 3|3 tidsensker,
3 ; -1-1--1-1; ; ; der er sat pa
D e
stamdata.

2 Larerteam

Ma Ti On To Fr
_g;:agwba 1|2J214|slel7]el| 112121 4|5lel7|s]] 11212l <5 |8l 71e] 1 1212|4l5lEl 7le | 1|2]2l4lslE|7le
afz2f3lafzlafa ek ke EEE
PP
3 Lzrerteam
Laererteam
Ma Ti On To Fr
Betegnelse || 1]2J2]4)5|el7|ell 1|212] 4| 5lel7s]| 1 |2]2|4lslel 7i2] 112]2]4l5)el7|e ] 12|2)«[5]e]7le L
NN R P i MM 9,
3j33]3[3lzlzf2 ajaf3|afz/3l3f2 NN 1,2,3,4,5,
HH o0 7.8
PP 2,
RR
G220 ss 46,
T 9,
W 9,
XX 9,
YY 8.10,
zz 1,
AE 10,1

Giver et overblik over de leerer, der er koblet i en undervisning (laererteam).

1. Forstilisten ser du de enkelte leererteam og de tidsgnsker, der er sat pa leererne i menuen
Stamdata. Under skemaet er neevnt undervisningensnummeret pa den pageeldende
kobling, antallet af undervisningslektioner og faget.

2. Sidsti listen ser du en oversigt over undervisningsnumrene i de koblinger, som den
enkelte leerer er med i.
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Til Demo- Og Kursusbrug Skolear 2011/2012
Belaegningsstatistik

rey Software, 2680 2620 ‘
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1.

| belzegningsstatistikkerne kan du se, hvor meget klasser, leerere eller lokaler er belagti forhold
til tilgaengelighed i skemaet.

Med tilgeegelighed forstas:

Pa Frey Skolen er der 40 positioner i skemaet (5 dage a 8 lektioner). Tilgeengeligheden for
klassen 1A er dog kun 25, da tidsgnskes -3 (total spaerring i skemaet) er notereti 15 positioner i
skemaet for 1A.

2.

Klasse lektioner pr. uge giver en oversigt over, hvor mange lektioner, der er placereti de
enkelte uger.
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Frey Software, 2680 2620

Til Demo- Og Kursusbrug Skoledr 2011/2012

Ledige timer

Tegnforklaring

Elementet er spzrret &, har fri hele dagen
+ Mellemtime

Lektioner A'S::E‘?'?‘e; . Navn

M3-1 800 -8:45 1 00 118

M3-2 855-9:40 0 00 0

Ma-3 $50-10:35 0 00 0

Ma-4 10:45- 11:20 0 00 0

Ma-5 1200- 12:45 2 00 2 0A 4B

Ma& 1255- 12:490 8 50 3 3B 4A 4B DA 1A "B 2A 2B

Ma-7 1280-143% 17 11 0 6 7TA 78 B8A 8B SA SB DA YA TIB “2A
*2B "3A 3B "4A "4B "5A 5B

Ma-8 1440-152% 19 15 0 4 BA 8B SA 5B DA 1A TIB 2A 2B “3A
*3B "4A 4B "5A "5B "BA BB TA 7B

Ti-1 800-8:45 0 00 0

Ti-2 &55-9:40 0 00 0

Ti-2 ©50-10:35 0 00 0

Ti-4 1045-11:20 0 00 0

Ti-5 1200-12:45 4 00 4 0A 1B 2B 4A

Ti6 1285-1240 10 5 0 5 3A 3B 4A BA BB "0A “MA "B "2A "ZB

Ti-7 1350-14.3% 191 0 8 6A BB TA 7B 8A 8B SA SB “0A 1A
*1B "2A 2B "2A "2B "4A 4B "6A "B

Ti-8 1440-1526 18 15 0 4 8A 8B SA SB "0A 1A "B "2A "2B "2A
*3B "4A 4B "5A "5B "6A BB TA 7B

On-1 800 -8:45 1 00 1 3A

On-2 855-9:40 0 00 0

On-3 950 -10:35 0 00 0

On-4 10:45-11:20 0 00 0

On-5 1200- 12:45 2 00 2 0A 1A

On& 1255-12:40 750 2 48 5A DA “1A 1B "2A 2B

On-7 1250-1438 12 11 0 1 &:A ’gg *1A "1B "2A "2B "2A "B "4A 4B

On-8 1440-15:25% 19 15 0 4 8A 8B SA 9B "0A "1A "B "2A "2B "2A
*3B "4A 4B “SA "5B "B6A BB TA "TB

Ta ¢ ONAN O-AF n n n n

Giver et overblik over de klasser,

tidsgnsket -3.

leerere, lokaler eller elever, der er ledige.

| dette eksempel, hvor det er "Klasser", der er valgt, kan du fx se, at 1B ikke har nogen lektion i
1. lektion mandag, i 2., 3. og 4. lektioner har alle klasser undervisning/skema (igen er ledige)
og i 5. lektion har foelgende klasser ikke lektioner: 3B, 4A, 4B, 0A, 1A, 1B, 2A og 2B.

Der eri 5. lektion mandag * foran OA, 1A, 1B, 2A og 2B. Det betyder, at de er spaerret (med
tidsonske -3) eller de har fri hele dagen. | dette tilfaelde er det pga., at de er speerret med
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| Laerere
| Fag -tid -liste
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# (] Undervisning
[#(_] Pausevagter Frey Software, 2680 2620 Untis 2013 =
D Vikariat Til Demo- og Kursusbrug Skokar 20112012
Fagskema
@] Arsvaerk
[+ _ ] Eksamensplaner 0A
Und-nr Ug=
Fag /Per. L=rer tmer Td
planl skel
BAK 1 B W=z, Wa-2 Va4 T, T2, T3, T4, On-1, On-Z On3
840 20 On4,To-1, To-2 To-2, To-4, Fr1, Fr-2, Fr-3, Fr-4, Ma-1
Sum 840 20
1A
Und-nr Uge
Fag /Per. L=rer tmer Td
planl skel
= ij a1 1 Fr2
DN 4 AA 420 10 Msz-3,Ti-3, Ti-4, On-1,On-2 To-1, To-2, Fr-4, Fr-5, Ma-2
DR 7 X 43 1 On2
DR 7 NN 43 (1) On3
TR Sum T 1
K& 3 2R 31 1 W=
KR & AA 83 2 To-4 M35
MAT 2 X 210 5 Ti2 On-4, Tol,Fr-3 Ma-4
MUS 5 AA 41 1 Frt
NT 8 X 43 1 Tib
dan 183 AA 43 1 Tt
Sum 865 23
1B
Und-nr Ug=
Fag /Per. L=rer tmer Td
planl skel
BLC 18 iy 3z T To-4
CaN 12 cC 420 10 M=3,Ti-3,Ti4, On-1,On-2, To-1, To-2, Fr-4, Fr-5, M3-2
DR 7 X 43 1 On2
DR 7 NN (43 (1) On3
DR Sum [
R& 71 TC 3T 1 Fa
KR 14 CC 24 2 Fr-3Tit
MAT 10 AA 210 5 Ti5, On-4, Tod,Fr-2 Ma4
MUS 15 AA 42 1 To&
NT 12 W 41 1 M=t
dan 184 CC 43 1 T2
Sum w@s 22

Giver et overblik over fagfordelingen for henholdsvis klasser og laerere. | dette eksempel er det
fagfordelingen for klasserne, der er vist.

Hvis du anvender arslektioner, giver tallene lige nu kun mening, hvis du vha.
"Omrade-knappen" (se forste afsniti denne vejledning) udpeger en uge.

Rapporter - 6 Frey Software ApS, 88 808 707



e Listeudvalg

] Overviews
[+ Beleegningsstatistik
[#(] Ledige timer

'Bll Fag -tid - liste
(] Timelister
[#(_] Undervisning
# (] Pausevagter
#(_] Vikariat
#C] Arsvaerk
[# (] Bksamensplaner

= 22 a.

Frey Software, 2680 2620
Til Demo- Og Kursusbrug Skoledr 2011/2012

BIO BIO

Dag Tid K.
Mandag 10:4511:20 7A

Msandsg 12:00-1245 7A
Tirsdag 12:5512:40 8A
Tirsdag 12:50-14:35 8A
Onsdag 8:55-9:40 9A
Torsdsg 8:55-2:40 SB
Torsdag 12:5512:40 8B
Torsdag 12:50-14:35 8B
Fredsg ©50-10:35 7B
Fredsg 10:4511:20 7B

gEEEEAEEEE(R

Listen viser hvor de forskellige fag er placereti ugen. | dette eksempel er det faget biologi.
Fag-tid-listen er kun beregnet til de skoler, der anvender ugelektioner.
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Frey Software, 2630 2620
Til Demo- Og Kursusbrug

AA

BB

DAN

KRI
MAT
MUS

BIO
DAN

KRI
TYS

grer-r1ag - liste

Skoledr 2011/2012

Untis 2013

UL

250
10.0
10
20
50
€0
10
20.0
2.0

240
20

Vserdienheder

1200.000
430.000
48.000
96.000
240.000
288.000
48.000

960.000
960.000

1152.000
96.000

Frey Software, 2680 2620

Til Demo- Og Kursusbrug Skoledr 2011/2012
Fag - lzerer - liste

BHK
Bente Bang

BIL

Jens Jensen
Erik Evaldsen
Frida Fredriksen
Vera Valther
Nina Nielsen

Ida Iversen

Kasper Karlsen

BIO

Christa Christensen
Rikke Rasmussen

Agir A£ble

Hans Hansen

UL

20.0
2.0

18.0
20
20
40
20
40
20
20

10.0
20

50
10

Untis 2013

Veerdienheder

960.000
960.000

864.000
96.000
96.000

192.000
96.000

192.000
96.000
96.000

480.000
96.000
96.000

240.000
48.000

| listerne "Laerer-fag-liste" og "Fag-laerer-liste", ser du i kolonnen UL antallet af ugelektioner,
hvis du anvender ugelektioner.

Anvender du arslektioner, ser du det samlede antal arslektioner.

| kolonnen "Veerdienheder" ser du antal lektioner * fag-faktoren (hvis du ikke har indsat en
anden veerdi, er fagfaktoren default = 1).
Hvis du arbejder med ugelektioner, er veerdienheden = antal Iektioner pr. uge * antal uger *
fag-faktoren (hvis du ikke har indsat en anden veerdi, er fagfaktoren default = 1).

Rapporter - 8

Frey Software ApS, 88 808 707



Frey Software, 2680 2620 Untis 2013
Til Demo- Og Kursusbrug Skoledr 2011/2012

Evakueringsliste[u 92011, Lektioner 5: 12:00 - 12:45 ]

Leerere

Lsrer Klasse Lokale Arsag Tekst
Anna Andersen 2B, mu, U-nr. 22
Christa Christensen 1B, 12, U-nr. 12

Erik Evaldsen 2A bil, U-nr. 20
Gert Gertsen 3A 31, U-nr. 33
Hans Hansen 9A 2, U-nr. 184
Ids lversen 4A 41, U-nr. 82
Jens Jensen 1A 1, U-nr. 2
Kasper Karken SA 5, U-nr. 81
Ning Nielsen 5B, 82 U-nr. 84
Ole Olsen 8ASB, ha U-nr. 1239
Per Palle 6B, a2 U-nr. 113
Rikke Rasmussen 7A 7, U-nr. 119
Stine Serensen 7B, 72, U-nr. 129
Tom Thomsen 3B, 32, U-nr. 44
Yvonne Yde 8ASB, id U-nr. 139
Agir Able oB, 82 U-nr. 172
Ase Alborg 8A 81 U-nr. 101
Klasser

Klasse Lswer Loksle Arsag Tekst
1A 3, 1, U-nr. 2
1B CC, 12, U-rr. 12

2A EE, i, U-rr. 20
=} AA My, U-nr. 29
2A GG, 2, U-rr. 33
B T, 22 U-rr. 44
am I, 41, U-rr. 52
5A KK 51, U-rr. 81
58 NN, 82 U-rr. 84
€A AA 61, U-rr. 101
e PP, €2 U-rr. 113
TA RR, T, U-rr. 119
7B Ss, T2 U-rr. 129
8A YY, i U-rr. 129
00, ha,
8B YY, id U-rr. 1239
OO0, ha,
9A HH, 92 U-rr. 184
8 AE, 82 U-nr. 172
Elever -1A
Elev Ls=rer Loksle Arsag Tekst
Andersen Kasper JJ, 1, U-nr. 2
Ingerslev Pia 3, 11, U-nr. 2
Vorm Bent . 1, U-nr. 2

Evakueringslisten giver dig en oversigt over de leerere, klasser og elever, der har skemalagt
undervisning i en bestemt lektion, som du selv udpeger, nar listen skal abnes. | ovenstaende
eksempel er det 5. lektioner den 12/9-2011.

Listen viser ogsa den aktuelle situation, hvis du anvender vikarhandteringsmodulet.

De enkelte elever bliver kun vist, hvis du har tilkebt et modul, der giver mulighed for at oprette
individuelle elevskemaer.
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